АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе
Курской области на 2019-2021 годы» утвержденную

Постановлением Администрации Льговского района
Курской области от 26.12.2018 года № 671

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», распоряжением Администрации Льговского
района от 09.11.2018 г. № 927-р «Об утверждении перечня муниципальных
программ Льговского района Курской области на 2019-2021 годы»,
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы»
(далее - Программа) согласно приложению.

2. Первому заместителю Главы Администрации Льговского района
Воронцову С.И.:

2.1.Обеспечить реализацию Программы.
2.2.Своевременно информировать Управление финансов Администрации

Льговского района Курской области об изменениях, вносимых в
Программу.

3. Начальнику управления финансов Администрации Льговского
района Курской области, Алферовой Т.В. производить финансирование
Программы в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных
в бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области
на соответствующий финансовый год и лимитов бюджетных обязательств.

Глава Льговского рашфа

4. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района Курской
области Меркулову Ю.В. обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования
«Льговский район» Курской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.Н. Коростелев

. . Утверждено
постановлением Администрации
Льговского района Курской области
от о / - №

Изменения и дополнения, которые вносятся в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области на

2019-2021 годы»

Внести следующие изменения в Муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области
на 2019 - 2021 годы» утвержденную Постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 26.12.2018 года№ 671:

1. В муниципальную программу «Профилактика правонарушений в
Льговском районе Курской области на 2019 - 2021 годы»:

1.1. Раздел «Соисполнители Программы», Паспорта муниципальной
программы «Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской
области на 2019-2021 годы», изложить в следующей редакции:

«Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Льговского района Курской области;

Отдел культуры, молодежной политики, ФК и спорта Администрации
Льговского района Курской области;

Отдел образования Администрации Льговского района Курской области;
Отдел ГО и ЧС Администрации Льговского района Курской области;
Отдел социальной защиты населения Администрации Льговского района

Курской области;
Отдел опеки и попечительства Администрации Льговского района

курской области;
Административная комиссия Администрации Льговского района Курской

области;
Отдел организационной и кадровой работы Администрации Льговского

района Курской области;
МО МВД России «Льговский» (по согласованию);
Курский линейный отдел МВД России на транспорте Управления на

транспорте МВД России по Центральному Федеральному округу (по
согласованию)».

1.2. Раздел «Участники мероприятий Программы», Паспорта
муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Льговском
районе Курской области на 2019-2021 годы», изложить в следующей редакции:

«МО МВД России «Льговский» (по согласованию);
УФСБ России по Курчатовскому и Льговскому району Курской области

(по согласованию);
Управление Федеральной службы судебных приставов России по

Льговскому району Курской области (по согласованию);

10 ПЧ по охране т. Льгова «1 отрад ФПС по Курской области» (по
согласованию);

ОНД по г. Льгову, Льговскому и Конышевскому району (по
согласованию);

Отдел ГО и ЧС Администрации Льговского района Курской области;
Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Льговскому
району Курской области (по согласованию);

ОКУ ЦЗН г. Льгова и Льговского района Курской области
(по согласованию);

органы местного самоуправления Льговского района (по согласованию);
ОБУЗ «Льговская ЦРБ» (по согласованию);
Льговская межрайонная прокуратура (по согласованию);
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Льговского района Курской области (далее КДН и ЗП
Администрации Льговского района);

Антинаркотическая комиссия Льговского района Курской области;
Антитеррористическая комиссия Льговского района Курской области;
Межведомственная комиссия по социально-экономическим вопросам

Администрации Льговского района Курской области;
Администрация ФКУ ИК-3 УФСИН России по Курской области;
Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений

Администрации Льговского района Курской области;
Курский линейный отдел МВД России на транспорте Управления на

транспорте МВД России по Центральному Федеральному округу (по
согласованию)».

1.3. Раздел «Объем бюджетных ассигнований Программы», Паспорта
муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Льговском
районе Курской области на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 1 за счет средств
субвенции из бюджета Курской области. За весь период предлагается
установить в размере 888000 руб. в том числе:

2019 г.- 296000 руб.;
2020 г.- 296000 руб.;
2021 г.-296000 руб.

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 за
2019 - 2021 годы за счет средств бюджета Льговского района. За весь период
составляет 60000 рублей, в том числе:

в 2019 году - 20000 рублей;
в 2020 году - 20000 рублей;
в 2021 году - 20000 рублей».
1.4. Раздел «Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы 1», Паспорта

муниципальной подпрограммы 1 «Управление муниципальной программой и
обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Профилактика

правонарушений в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы»,
изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 1 за счет средств
субвенции из бюджета Курской области. За весь период предлагается
установить в размере 888000 руб. в том числе:

2019 г.- 296000 руб.;
2020 г.- 296000 руб.;
2021 г.- 296000 руб.»

1.5. Раздел «Соисполнители Подпрограммы 2», Паспорта муниципальной
подпрограммы 2 «Обеспечение правопорядка на территории Льговского района
Курской области» муниципальной программы «Профилактика правонарушений
в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы», изложить в
следующей редакции:

«Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Льговского района Курской области;

Отдел культуры, молодежной политики, ФК и спорта Администрации
Льговского района Курской области;

Отдел образования Администрации Льговского района Курской области;
Отдел ГО и ЧС Администрации Льговского района Курской области;
Отдел социальной защиты населения Администрации Льговского района

Курской области;
Отдел опеки и попечительства Администрации Льговского района Курской

области;
Административная комиссия Администрации Льговского района Курской

области;
Отдел организационной и кадровой работы Администрации Льговского

района Курской области;
МО МВД России «Льговский» (по согласованию);
Курский линейный отдел МВД России на транспорте Управления на

транспорте МВД России по Центральному Федеральному округу (по
согласованию)».

1.6. Раздел «Участники мероприятий Подпрограммы 2», Паспорта
муниципальной подпрограммы 2 «Обеспечение правопорядка на территории
Льговского района Курской области» муниципальной программы
«Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области на 2019-
2021 годы», изложить в следующей редакции:

«МО МВД России «Льговский» (по согласованию);
УФСБ России по Курчатовскому и Льговскому району Курской области

(по согласованию);
Управление Федеральной службы судебных приставов России по

Льговскому району Курской области (по согласованию);
10 ПЧ по охране г. Льгова «1 отряд ФПС по Курской области» (по

согласованию);
ОНД по г. Льгову, Льговскому и Конышевскому району (по

согласованию); ~
Отдел ГО и ЧС администрации Льговского района Курской области);
Территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Льговскому
району Курской области (по согласованию);

ОКУ ЦЗН г. Льгова и Льговского района Курской области (по
согласованию);

Органы местного самоуправления Льговского района (по согласованию);
ОБУЗ «Льговская ЦРБ» (по согласованию);
Льговская межрайонная прокуратура (по согласованию);
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации

Льговского района Курской области (далее КДН и ЗП Администрации
Льговского района);

Антинаркотическая комиссия Льговского района Курской области;
Антитеррористическая комиссия Льговского района Курской области;
Межведомственная комиссия по социально-экономическим вопросам

Администрации Льговского района Курской области;
Администрация ФКУ ИК-3 УФСИН России по Курской области;
Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений и

преступлений Администрации Льговского района Курской области;
Курский линейный отдел МВД России на транспорте Управления на

транспорте МВД России по Центральному Федеральному округу (по
согласованию)».

1.7. Раздел V. «Ресурсное обеспечение Программы», Паспорта
муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Льговском
районе Курской области на 2019-2021 годы», изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств областного
бюджета и местного бюджета, общий объем финансирования Программы за
весь период составляет в размере 948000 рублей, в том числе:

Общий объем финансирования подпрограммы 1 за счет средств
субвенции из бюджета Курской области. За весь период предлагается
установить в размере 888000 руб. в том числе:

2019 г.- 296000 руб.;
2020 г.- 296000 руб.;
2021 г.- 296000 руб.

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 за
2019 - 2021 годы за счет средств бюджета Льговского района. За весь период
составляет 60000 рублей, в том числе:

в 2019 году - 20000 рублей;
в 2020 году - 20000 рублей;
в 2021 году - 20000 рублей».